
UCHWAŁA NR XXXII/301/13
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 14 lutego 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli - planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 
rok. 

Na podstawie art. 18a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. jedn. z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 14 ust. 4 Statutu Gminy, Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza sie roczny plan kontroli - plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Kruk

Id: 58A9201A-D5F6-4885-A6AA-2B4E77F80179. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/301/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 14 lutego 2013 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok. 

1) Przyjęcie planu pracy Komisji. Omówienie zakresu i terminu kontroli wynikających z planu             
( I kw.). 

2) Kontrola pozyskiwania środków zewnętrznych ze szczególnym uwzględnieniem pozyskania 
środków na budowę obwodnicy śródmiejskiej  etap III - IV (II kw.). 

3) Zaopiniowanie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu wraz z opinią 
do regionalnej izby obrachunkowej o tym sprawozdaniu  za 2012 r. ( II kw.). 

4) Kontrola działalności Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej (III kw.). 

5) Kontrola procedury przetargowej na wyłonienie firm zajmujących się wywozem odpadów 
stałych z terenu Gminy Wyszków od gospodarstw domowych (III kw.). 

6) Ocena efektów ekonomicznych zmian organizacyjnych w oświacie (likwidacja stołówek 
szkolnych, zatrudnienie firm sprzątających placówki szkolne) (IV kw.). 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Kruk

Id: 58A9201A-D5F6-4885-A6AA-2B4E77F80179. Podpisany Strona 1




